Форма по OI{YI
по оКПо

прикАз
(распоряlкение)

о стоимости платных образовательных услуг
на2022-2023 учебный год

.

согласно Положелtиtо об оказании платных образовательных
<I1окровский колледж) от 22.02.2О16 г,,

ПРИКАЗЫВАЮ:

услуг ГБПОУ РС (Я)

1. Утвердить стоимость обучения на 2022-2О2З учебный год в Колледже по
осrIовным образовательны]и програмIиам :

2, ответственность за
19дQдIr9I{LIем FIастоящего Цриказа оставляю за собой,

,И. Сысолятигl

Itол I-1:t tl пtettoBa tr l.rc

сп ецllаJl bl|ocTl,r
Itвал и(llr качия YpoBerrb Форпrа

обученttя
1-1орпlат,ивtrыл"t

cl)oIt освоения
CToltпrocTl,
Обу,lg.',,,

09,02,07 Иr.l(lормациtrнные
оистеi\Iы 1,1

пpol,ptii\l I,1 11l)o Bal1 ие

I-Iрограrt.чl ис,r, t)flзоl]ь] и оч}Itlrl 2 го,ц l0 ]\,1есяцеI] 24 000

09.02.0l Коvt гtыо,герt,tыс
сис,i,еi\l ы 1,1 l(o]\,l I 1.1Iексы

'Гехltлrt; tto

l(o\,1 IIыоl,ерl lыi\,l

с 1.1с,гс!Iдi\l

базовl,tй оч lIая 2 го"r l0 }lесrlцев 24 000

j.02. l0 l'1,1l и злl (]ncttl.tarlltc,t, llo
,I,) риз!l\

базо вы й о tI i Iarl l год l0 i\Iесrlцсв 24 000

I0.02.0l Орt,аtttлзаtll.tя ll
,l,eх'l lоjlоl,ия защ}{,|,ы

иt r(lорпtацлlи

'I'схItиtt по
заll](иl,е

tll tdloprl аttи и

OtIзовыи заоч IIая 3 года l0 ]!lесяцев 24 000

3.02. l0 1'1,1эизм Спеtlиа,tисl,по
,l,),риз!l_Y

базовый зzlоLiл lая 2голаlOмесrIцев 24 000

зil 02.0l Экоtlоir,Il.tl<а t.t

бl,х r,аll,r,ерски й 1,че.r.
(llo o1,1)acjlrll.)

Бr,х галr,ср 0азоl]ыи зilоtIl larl 2 года l0 ]!rесяцеl] 24 000

Номер
документа

fiaTa
составлеIlия

Jф 3412 - п 02.02.2022